

درخشش ورزشکاران فارس در مسابقات پرس سینه قهرمانی باشگاه‌های کشور

ورزشکاران فارس در مسابقات پرس سینه بدون لوازم قهرمانی باشگاه‌های کشور در رده‌های نوجوانان و بزرگسالان به جام نایب قهرمانی رسیدند و جوانان فارس در این مسابقات به عنوان قهرمانی دست یافتند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات پرس سینه بی لوازم قهرمانی باشگاه‌های کشور که میزبانی شهر مهاباد در استان آذربایجان غربی آغاز شده، با مشخص شدن نفرات و تیم‌های برتر در رده‌های سنی مختلف به پایان رسید.

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۳۹۱۹
سال سی ام

شیراز قهرمان مسابقات کشتی آیش استان فارس

رقابت‌های کشتی آیش مردان قهرمانی استان فارس برگزار و تیم شیراز به عنوان قهرمانی رسید و تیم‌های استهبان و اقلید دوم و سوم شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت‌های کشتی آیش مردان قهرمانی استان فارس در مجموعه ورزشی تختی برگزار شد.

در پایان این رقابت‌ها تیم شیراز به عنوان قهرمانی رسید و تیم‌های استهبان و اقلید دوم و سوم شدند. اسامی نفرات برتر این رقابت‌ها به شرح زیر است:

باشگاه ملی حفاری اهواز قهرمان لیگ برتر کلف

مسابقات لیگ برتر کلف باشگاه‌های کشور با قهرمانی تیم ملی حفاری اهواز به پایان رسید.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در بازی برگشت فینال مسابقات لیگ برتر کلف باشگاه‌های کشور، تیم‌های ملی حفاری اهواز و نفت مسجدسلیمان امروز در اهواز مقابل یکدیگر صف‌آرایی کردند که در پایان شاگردان گودرز مولایی با حساب ۴ بر ۲ از سد حریف خود عبور کردند و برای هفتمین بار جام قهرمانی را بالای سر بردند.

۲ تیم در بازی رفت به تساوی ۳ بر ۳ رضایت دادند.

قهرمانی نماینده استان فارس در پکت بیلبارد دسته برتر کشور

سی و هفتمین دوره مسابقات دسته برتر رنکینگ کشوری پکت بیلبارد در رشته ناین بال با قهرمانی خادمی از استان فارس به پایان رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ سی و هفتمین دوره مسابقات دسته برتر رنکینگ کشوری پکت بیلبارد به میزبانی هیئت بولینگ و بیلبارد استان فارس در باشگاه الماس آغاز برگزار شد و برترین‌های رنکینگ کشوری پکت بیلبارد معرفی شدند.

این دوره از مسابقات به صورت دو حذفی تک حذفی برگزار شد که در پایان این رقابت‌ها نفرات مشخص شدند:

مقام اول: سپهر خادمی از استان فارس
مقام دوم: محمد مهدی زاهدی از استان کرمان
مقام سوم مشترک: سینا ولزاده از استان خراسان جنوبی و امیر همایون پایداری از استان فارس

خادمی در دیدار نهایی موفق شد ۱۱ بر ۶ زاهدی از استان کرمان را شکست دهد و به عنوان قهرمانی مسابقات دست پیدا کند.

هم‌اندیشی با پیشکسوتان ورزشی تمامی رشته‌ها از رویکردهای ما است

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

و جوانان استان فارس، نشست پیشکسوتان فوتبال با مدیر کل ورزش و جوانان فارس در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس هدف از برگزاری این نشست‌ها را استفاده عملی از تجربیات گنجینه‌های ورزش پرشمرده و گفت: هم‌اندیشی با پیشکسوتان ورزشی تمامی رشته‌ها از رویکردهای ما است در نخستین جلسه از این برنامه در خدمت پیشکسوتان فوتبال استان هستیم.

دکتر اردوان اکبرپور نماینده مردم شهرستان سیدان و بیضا در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست گفت: به عنوان نماینده مردم فارس در مجلس شورای اسلامی به جد پیگیر مسائل و مشکلات ورزش استان همچون تکمیل پروژه‌های نیمه تمام استان فارس هستیم.

در ادامه پیشکسوتان فوتبال استان به بیان نظرات، دغدغه‌ها، انتقادات و پیشنهادات خود پرداختند.

سرمریبان تیم‌های تکواندو پسران استان بوشهر در رده سنی پایه معرفی شدند

سرمریبان تیم‌های پسران رده سنی پایه جهت حضور در مسابقات قهرمانی کشوری و لیگ معرفی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: با توجه به تغییر نحوه برگزاری مسابقات کشوری به صورت مسابقات آزاد، لیگ‌های منطقه و حذف مسابقات قهرمانی در رده خردسالان و نونهالان جهت حضوری مقتدرانه و شایسته نمایندگان استان مشخص شدند.

سیدمردانی افزود: در رده خردسالان مسابقات به صورت منطقه‌ای است و در رده نونهالان نیز مسابقات لیگ منطقه‌ای برگزار می‌شود.

نفر دوم مسابقات آسیایی جوجیتسو تحلیل شد

در آیینی با حضور دهقان مدیرکل ورزش و جوانان و روسای ادارات شهرستان‌های ۹ گانه استان کهگیلویه و بویراحمد از نفر دوم مسابقات آسیایی جوجیتسو در محل اداره کل تجلیل شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسابقات جوجیتسو قهرمانی آسیا ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به میزبانی کشور امارت و شهر ابوظبی برگزار و فرهاد موسوی از استان کهگیلویه و بویراحمد در وزن ۶۹- بعد از نماینده قزاقستان موفق به کسب مقام دوم این رقابت‌ها شد.

دهقان مدیرکل ورزش و جوانان، ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمد را ماهی ماهات و افتخار ورزش استان دانست و با تأکید بر حمایت مادی و معنوی اداره کل از قهرمانان از تلاش این ملی‌پوش و هیئت انجمن‌های ورزشی استان تقدیر و تجلیل کرد.

گفتنی است: تیم ملی جوجیتسو کشورمان در این رقابت‌ها موفق به کسب ۱۲ مدال رنگارنگ حاصل از ۲ نشان طلا، نقره و ۴ برنز شد.

واحد

بیداری وجدان دزدان با دیدن نامه‌ای به امام رضا (ع)

مرد جوان ابراز پشیمانی می‌کرد و با چشم‌های گریان کیفیت دست‌ها را تحویل داد.

به گزارش رکنا، مشهد است، قطعه‌ای از بهشت، فرقی نمی‌کند برای چه کسی و چه زمانی، آقای رثوف خواهد به مصلحت درست می‌شود.

جوانی گریان که ذکر امام رضا (ع) بر لب دارد با گوشه آستین پیراهنش اشک‌های خود را پاک می‌کند.

مشهر امام مهربان، خطا کرده‌ایم و دل سستی قبل، با دوستش سوار بر موتورسیکلت در خیابان کیفیت دستی خانمی را می‌قاپند.

اولین بارشان بود دزدی می‌کردند، راه فرار بلد نبودند ولی با سرعت از لابه لای ماشین‌ها رد شدند.

زن بیچاره و شوهرش چند قدمی دویدند و موتورسیکلت در مسیر جستجوی نگاهشان محو شد.

چند دقیقه بعد به خانه رسیدند. مادر با سینی که دو لیوان چای و یک قندان نبات ریز داشت جلو آمد و گفت: خوش آمدید بچه‌ها، خسته نباشید. مثل همیشه دعای خواند و گفت: انشاءالله زودتر کار خوبی پیدا کنید و لقمه‌ای نان حلال در بیاورید.

مادر آهی کشید و افزود: یعنی می‌شود شما دو تا که دوست قدیمی هستید سر و سامان بگیرید و رخت دامادی تن کنید.

زن داخل خانه برگشت. پسر جوان و دوستش کیفیت دستی را از زیر کاپشن در آوردند. یک گوشی تلفن همراه دکمه‌ای، دو بیست سیصد هزار تومان پول، یک کارت بانکی و یک بسته کاغذ پیچ و آبنه‌ای کوچک توی کیف بود.

روزی بسته کاغذی نوشته بود نذر حرم.

نگاهشان به گنبد طلای شفاعت گره خورده بود.

۶۰ هزار میلیارد کلاهبرداری در پرونده اعضای باند سرمایه‌گذاری

اعلان وضعیت قرمز برای متهمان متواری در کشورهای همسایه

فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری اعضای باند سرمایه‌گذاری رمز ارزی و متاورس که ۶۰ هزار میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی شکایت تعداد زیادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری به بهانه سرمایه‌گذاری در بازار رمز ارز، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: شکات در اظهارات خود بیان داشتند، چند ماه پیش در فضای مجازی با سایتی با عنوان orbitnetwork.net آشنا و مدیران این سایت خود را یک شرکت بزرگ سرمایه‌گذاری معرفی نموده که افراد مختلف می‌توانند به صورت دلاری در این شرکت سرمایه‌گذاری و سود دریافت کنند.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد: این شرکت برای جلب اعتماد قربانیان خود در چند ماه ابتدایی ثبت‌نام کاربران، سندهای کلاسیک به حساب افراد واریز می‌نموده و کاربران برای افزایش سود بیشتر مشتاق به سرمایه‌گذاری‌های بیشتر می‌شدند.

سردار حبیبی تصریح کرد: این باند کلاهبرداری پس از جلب اعتماد کاربران، به قربانی‌های خود اعلام می‌کند که جهت سود بیشتر به آنها، سود دلاری ارائه نمی‌دهد و به جای این موضوع یکسری توکن‌ها (NYE,SNL,RKN) که در آینده ارزش میلیونی بهم می‌زند واریز می‌نماید که با بررسی کارشناسان پلیس فتا توکن‌های ارائه شده قابلیت نقدینگی در هیچ‌گونه صرافی را ندارد.

این مقام ارشد انتظامی عنوان داشت: این شرکت پس از مدتی به

نقشه شیطانی زن جوان برای پیر مرد تنها قبل از ازدواجشان

زن جوان وقتی فهمید خواستگار پولدارش دیگر قصد ازدواج با او را ندارد، نقشه سرقت اموالش را با خوراندن دوغ مسموم اجرا کرد.

به گزارش رکنا، چندی قبل مرد میانسالی با مراجعه به پلیس از سرقت اموالش توسط زن جوانی خبر داد. مرد ۶۰ ساله در تحقیقات گفت: مدتی قبل از طریق یکی از دوستانم با ماندانا آشنا شدم. قصد ازدواج داشتم. یک روز که برای تفریح بیرون رفته بودیم، گفت تشنه هستم بعد هم پیاده شد و از یک مغازه ۲ شیشه دوغ خرید اما به محض نوشیدن دوغ سرم گیج رفت و تصادف کردم دیگر چیزی به خاطر ندارم تا اینکه روی تخت بیمارستان به هوش آمدم و متوجه شدم که رهگذران مرا در کنار خیابان به صورت رها شده پیدا کرده و به بیمارستان منتقل کرده بودند. بعد هم متوجه شدم ماندانا خودم، کارت بانکی و گوشی تلفن همراه را به سرقت برده است. با شکایت مرد میانسالی، تحقیقات برای دستگیری زن جوان آغاز و در تحقیقات پلیسی بازداشت شد. او در تحقیقات گفت: چند سال قبل از همسرم جدا شدم و مدتی پیش یکی از دوستانم این مرد را به من معرفی کرد. تصور می‌کردم قصد ازدواج دارد اما بعد از مدتی متوجه شدم که تصور اشتباه بوده است. به همین دلیل تصمیم به انتقام گرفتم.

او ادامه داد: روز حادثه به بهانه تفریح با او بیرون رفتم، به این بهانه که تشنه هستم از او خواستم در کنار خیابان توقف کند و دوغ خریدم. بدون آنکه متوجه شوم داخل دوغ قرص خواب آور ریختم و به او دادم. اوهم پس از نوشیدن دوغ گیج شد به‌طوری‌که لحظاتی بعد تصادف کرد. من هم از فرصت استفاده کرده و پشت فرمان خودروی مدل بالایش نشستم و زمانی که کاملاً بی‌هوش شده بود او را در کنار خیابان رها کردم. رمز عابر بانکش را می‌دانستم و با پول‌های داخل کارت، طلا خریداری کردم.

با اعتراف زن جوان به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

کیف سر نشینان خودرو پر از تریاک بود

فرمانده انتظامی نیریز از کشف ۹ کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کرمی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر نیریز حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری کوئیک مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مامورین در بازرسی از کیف ۲ نفر از سر نشینان (زن) خودرو، موفق به کشف ۹ کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کیف شدند.

سرهنگ کرمی با اشاره به اینکه متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: پلیس قاطعانه و برابر قانون با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر برخورد کرده و اجازه فعالیت به آنان را نخواهد داد.